Extrato do 3º Aditivo ao Cont. Nº 0395/2022-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de
Sobral, representada pelo Secretario Executivo Municipal da Saúde (SMS). CO N T R AT A DA :
RÁDIO TÁXI CAPITAL FORTALEZA LTDA, CNPJ nº 63.303.267/0001 - 78. Objeto: Incremento
de R$ 43.380,00 (quarenta e três mil e trezentos e oitenta reais) ao Contrato N°
0395/2022-SMS, conforme o Processo Nº P384859/2025. Do Valor: incorpora-se o
incremento no montante de R$ 43.380,00 (quarenta e três mil e trezentos e oitenta reais),
correspondendo ao acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) sobre o valor original do
contrato de R$ 173.520,00. Da Fundamentação Legal: O presente aditivo tem como
fundamento a Lei Federal 8.666/1993, art. 65, inciso I, alínea "b". Data da Ass.:

[...]

Romanelli Exportação e Importação LTDA,
representado legalmente nesse ato pelo Sr. José Carlos Romanelli. Objeto: Aquisição de
equipamento para a implantação e operação da usina de asfalto móvel de interesse da
Secretaria de Infraestrutura do Município de Tianguá/CE. Valor total R$ 1.291.000,00 (Um
milhão duzentos e noventa e um mil reais). 08 - Secretaria Municipal de Infraestrutura;
Unidade Orçamentária: 0801 Dotação Orçamentária: 15.122.0007.2.067 - Manutenção das
Atividades da Secretaria de Infraestrutura. Elemento de Despesas: 4.4.90.52.00 - Equipamentos
Material Permanente.

[...]

05.453.447/0001-30, endereço: Av. José
Bonifácio, 3793 - Pavilhão 08, Vila Atalaia, Cambé - PR, CEP: 86.181-570, cidade: Cambé,
estado: Paraná Telefone: 43 - 3174-9000. Representante: José Carlos Romanelli - RG: Nº
3.168.642-3 - CPF: ***.758.819-**. Valor global R$ 1.291.000,00 (Um milhão duzentos e
noventa e um mil reais). 08 - Secretaria Municipal de Infraestrutura; Unidade
Orçamentária: 0801 Dotação Orçamentária: 15.122.0007.2.067 - Manutenção das
Atividades da Secretaria de Infraestrutura. Elemento de despesas: 4.4.90.52.00 -
Equipamentos Material Permanente.